

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS

Grøntofte 2, 2870 Dyssegård

CVR-nr. 41 24 19 77

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2023.

René Krarup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Grøntofte 2 ApS Grøntofte 2 2870 Dyssegård
	CVR-nr.: 41 24 19 77
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	René Krarup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Rene Krarup Holding ApS
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. november 2023 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og administration af fast ejendom.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter ledelsens skøn ingen usikkerheder ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold

Der er efter ledelsens opfattelse ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 121 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13 t.kr. mod 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	120.775	163.953
1 Øvrige finansielle omkostninger	-104.008	-123.279
Resultat før skat	16.767	40.674
Skat af årets resultat	-4.224	-11.726
Årets resultat	12.543	28.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	12.543	28.948
Disponeret i alt	12.543	28.948

Balance 30. september

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	3.371.850	3.371.850
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.371.850</u>	<u>3.371.850</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.125</u>
Likvide beholdninger	<u>24.820</u>	<u>12.398</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.820</u>	<u>15.523</u>
Aktiver i alt	<u>3.396.670</u>	<u>3.387.373</u>

Balance 30. september

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	67.201	54.658
Egenkapital i alt	<u>107.201</u>	<u>94.658</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.572.599	1.661.037
Deposita	54.000	54.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.224	9.306
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.630.823</u>	<u>1.724.343</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	90.036	88.612
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.458.767	1.383.265
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.306	19.338
Anden gæld	100.537	56.657
Periodeafgrænsningsposter	0	20.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.658.646</u>	<u>1.568.372</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.289.469</u>	<u>3.292.715</u>
Passiver i alt	<u>3.396.670</u>	<u>3.387.373</u>

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	40.000	54.658	94.658
Årets overførte overskud eller underskud	0	12.543	12.543
	40.000	67.201	107.201

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.588	22.274
Andre finansielle omkostninger	53.420	101.005
	104.008	123.279
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2022	3.371.850	3.371.850
Kostpris 30. september 2023	3.371.850	3.371.850
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	3.371.850	3.371.850

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ekstern vurderingsmand har medvirket ved vurderingen af ejendommen. Afkastsatsen er fastsat til 5,0%.

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rene Krarup Holding ApS, CVR-nr. 37 86 36 29, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
